
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴て
を賜り、誠にありがとうございます。�
 2025年4⽉1⽇より、KKSネイル抜去器械の貸出料を定価3,000円とさせていただ
きます。お客様におかれましては、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し
上げます。                              敬具

株式会社プロステック
〒812-0015
福岡市博多区⼭王1丁⽬17-32-103
Tel��092-409-6477
Fax��

■�販売名：KKSネイルシステム⼿術⽤器械（医療機器製造販売届出番号：15B1X10002000001�)��

お客様各位

記

2025年2⽉吉⽇

�KKSネイルシステム抜去器械貸出料に関するお知らせ�

PR‐006

品名� 希望⼩売価格

092-409-6476

KKS抜去器械貸出料 3,000円 

�品番�

ご質問やご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までご連絡ください。


